
D E C R E T O   Nº  3.160/2019 

LINO MARTINS, Prefeito Municipal de Bandeiran-
tes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, 

D E C R E T A

Art. 1° - Fica nomeada a  servidora público JULIA-
NA CARVALHO PEREIRA, ocupante do cargo de Escriturária, portadora  da 
Carteira de Identidade RG nº 6.332.786-2/SSP/PR, inscrita no CPF sob nº 
048.111.449-10, em substituição a servidora pública ROSICLEIDE INFOR-
ZATO, como membro da Unidade de Controle Interno, Oficial Administra-
tivo, portador da Carteira de Identidade RG nº 5.942.800-4/SSP/PR, ins-
crito no CPF sob nº 120.893.158-06, nos termos do § 2º, do art. 15, da Lei 
nº 2.576/2005, de 13/09/2005. 

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, 
Estado do Paraná, em 19 de dezembro de 2019. 

        Lino Martins 
          Prefeito Municipal 


